terça-feira, 19 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2022

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ:
19.604.473/0001-26. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para aquisição de
material de expediente, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$
21.789,75 (vinte e um mil setecentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos).
ASSINATURA: 19/12/2023. VIGÊNCIA: 21 de novembro de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8326C4FF8E6AD00B5DE5064084B7E5DB

		2023-12-19T09:38:33-0300